

اوقات فراغت

در ایالت Basel-Landschaft برنامه های زیاد و جالبی برای پر کردن اوقات فراغت وجود دارد. انجمنها یکی از این مکان های مهم هستند. اینگونه مکان ها فرصت آشنا شدن با افراد دیگر را به ما می دهند.

انجمن ها یا کانون ها

بسیاری از ساکنان ایالت Basel-Landschaft عضو یک انجمن هستند. باشگاه هایی برای علایق مختلف وجود دارد. باشگاه های ورزشی، فرهنگی و غیره نیز در جوامع کوچکتر وجود دارند. آنها فرصتی ایده آل برای برقراری ارتباط با افراد دیگر ارائه می دهند. اکثر باشگاه ها برای همه باز هستند. اطلاعات باشگاه ها را می توانید در وب سایت شهرداری بیابید.

برنامه های پیشنهادی برای نوجوانان

برنامه های پیشنهادی فراوان ویژه ای برای نوجوانان در ایالت Basel-Landschaft برای سپری کردن اوقات فراغت آنها و شناختن هم سن و سالانشان وجود دارد. در بسیاری از شهرداریها و مناطق مکان های ملاقات و فعالیت های فراغتی مختلفی وجود دارد. از جوانان مراقبت می شود، آنها می توانند ایده های خود را بصورت پروژه ها پیاده و اجرا کنند (مدد کار نوجوانان). این برنامه ها معمولا رایگان هستند. انجمن های جوانان فرصتی را برای همکاری با همسالان خود و انجام ورزش در طبیعت فراهم می کنند. سازماندهان این برنامه ها انجمنها، شهرداری ها یا کلیساهای ملی هستند. همه جوانان می توانند در این برنامه ها شرکت کنند. شهرداری محل سکونت اطلاعات بیشتری را ارائه می دهد.

گردش و فرهنگ

ایالت Basel-Landschaft امکانات متعددی برای گشت و گذار و یک پیشنهاد فرهنگی غنی ارائه می دهد. بسیاری از تورهای پیاده روی و دوچرخه سواری زیبا در چشم انداز بی نظیر ژورا وجود دارد. مقاصد محبوب گردشگران شامل شهر رومی آگوستا راوریکا، منطقه «واسرفالن» یا بسیاری از قلعه ها و کاخهایی است که به ایالت Basel-Landschaft و همچنین راین تعلق دارند. گردشگری Baselland اطلاعاتی در مورد سفرها و رویدادها ارائه می دهد. اطلاعات مربوط به رویدادهای فرهنگی جاری را می توان در روزنامه های محلی نیز یافت.

کارافتخاری

کار داوطلبانه یک کمک اجتماعی به هموعان و محیط زیست است که پاداشی دریافت نمی کند. در سوئیس، وظایف متعددی به طور سنتی توسط داوطلبان انجام می شود. بخش بزرگی از کار در انجمن ها انجام می شود. می توانید در باشگاه های فرهنگی، ورزشی، مسائل اجتماعی، آموزش، حفاظت از حیوانات و محیط زیست، بهداشت و سایر زمینه ها شرکت کنید. اطلاعات مربوط به کار داوطلبانه و تکالیف احتمالی را می توان از مرکز داوطلبانه بنول، صلیب سرخ سوئیس (SRK Baselland) یا کاریتاس پایدربازل دریافت کرد.

ورزش / فرهنگ / آموزش

با کارت فرهنگی افراد کم پول در رویدادهای ورزشی، فرهنگی و آموزشی از تخفیف برخوردار می شوند. کارت را می توان در کاریتاس درخواست کرد. کاریتاس اطلاعاتی را ارائه می کند و بررسی می کند که آیا شما حق دریافت فرهنگ لژی را دارید یا خیر. به عنوان یک پیشنهاد دیگر، کارت خانوادگی (Familienpass) به خانواده های شمال غربی سوئیس طیف گسترده ای از تخفیف ها یا پیشنهادات رایگان ارائه می دهد. همچنین تخفیف ها و پیشنهادات رایگان متعددی برای کودکان، نوجوانان و جوانان وجود دارد، مانند «کلید رنگی» یا کارت تعطیلات (Ferienpass). جزئیات را می توان در صفحات پیشنهاد در اینترنت یافت.

اطلاعات بیشتر (لینک ها، نشانی های مهم، مدارک کمکی)

www.hallo-baselland.ch/fa/canton-basel-landschaft/leisure